
Katalog Postavk dražba #25290 Nákladné auto Renault Mascott
- Stroje a zariadenia na spracovanie dreva - Likv. Súd. c.15/2024

- Súd v Perugii - Predaj 3
combinazione  #2 Stroje na spracovanie dreva

zacetek Fri 13/12/2024 ure 15:30
koncano Thu 23/01/2025 ure 15:40

LICITACIJE
#2: Cianfrinátor Atla Coop Praxis 4 ZnaÄ•ka: Atla Coop

Model: Praxis 4
Rok: 2005
Matrika: 348
Rif: 2

#3: Rucný pantograf Rif: 3

#4: Orezávac Tekna TK640S ZnaÄ•ka: Tekna
Model: TK640S
Rok: 1993
Matrika: 52
Rif: 4

#5: Stroj na nanášanie lepidla Tekna TK259 ZnaÄ•ka: Tekna
Model: TK259
Rok: 2010
Matrika: 3930
Rif: 5

#9: Pílový stroj Einhell TC-MS 2513 T ZnaÄ•ka: Einhell
Model: TC-MS 2513 T
Rok: 2021
Rif: 9

#10: Pílový stroj Compa Orange ZnaÄ•ka: Compa
Model: Orange
Rif: 10

#16: Svorka s remeselnou podporou Rif: 16

#17: Mola Femi 243 ZnaÄ•ka: Femi
Model: 243
Rif: 17

#18: Pílový stroj Tekna TK132P ZnaÄ•ka: Tekna
Model: TK132P
Rok: 1993
Matrika: 27
Rif: 1

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Sat 12/07/2025 ure 00:57 page 1


